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Þ
egar ég tók við em bættinu 
af Eddu Konráðs dóttur 
ofur konu langaði mig að 
halda áfram því frá bæra 
starfi sem 

Mágus hefur verið þekkt fyrir. Við í 
stjórn þessa árs vor um öll sam mála því 
og lögð um okk ur öll fram við að halda 
því áfram.

Skemmti leg ar vís indaf erð ir og  partý 
hafa ein kennt fé lagslíf við skipta f ræði
nema síð ustu ár. Þegar við lít um til baka 
er um við af ar sátt með okk ar starf og 
við burði. Einn ig er um við  ánægð með 
 fjölda nem enda sem  sóttu við burð ina. 
Skráð ir fé lag ar í Mágus eru 260 sem 
er eilít ið  færra en í  fyrra. Ástæð an er 
lík lega sú að um sókn ir við deild ina  þetta 
ár ið voru  færri en und an far in ár  vegna 
 fleiri at vinnu tæki færa í sam fé lag inu.

Haust ið hófst með  hinni ár legu ný
nemaf erð sem tókst af ar vel. Við tók 
nóg af vís indaf erð um, hið eina  sanna 
 karla  og konu kvöld Trad iti on í okt ób er 
og svo próf loka partý í desem ber.

Janú ar hófst með trompi þar sem 
MÁGUS ora tor dag ur inn fór fram. 
 Munaði hárs breidd að við hefð um 
unn ið ef strák arn ir  hefðu rif ið sig í gang 
í íþ rótt un um. Tveim ur vik um síð ar var 
Skíðaf erð Mágus ar hald in eft ir langt hlé 
og heppnað ist vel. Af ar gam an var að 
sjá  hversu vel nem end ur hög uðu sér og 
lít ið var um ölv un. Á laug ar deg in um var 
skíða brekk an full af Mágus ing um sem 
voru í góðu  standi fyrir hreyf ingu.

Nú fram und an eru enn  fleiri vís
indaf erð ir. Árs hátíð Mágus ar sem mik ill 
spenn ing ur er fyrir verð ur hald in hátíð
lega 5.mars. Svo er síð asti við burð ur 
frá fall andi stjórn ar Mágus markaðs ráð 
dag ur inn um miðj an mars.

Ég vil  þakka stjórn ar með lim um 
mín um fyrir frá bært sam starf. Hóp
ur inn var af ar sam held inn og get um 
við geng ið stolt frá vel unn um verk um 
á  þessu stjórn artím bili. Und ir nefnd ir 
Mágus ar hafa líka  skilað frá bæru  verki 
og þeim ber að  þakka.

Starf nem endafé lags er af ar mik il

ÁVARP  
Formanns

”
Ég vil  þakka 
stjórn ar með lim

um mín um fyrir frá bært 
sam starf. Hóp ur inn 
var af ar sam held inn og 
get um við geng ið stolt 
frá vel unn um verk um á 
 þessu stjórn artím bili. 

vægt fyrir nem end ur. Fé lagslíf ið gegn ir 
 stóru hlut verki í lífi nem enda í há skóla. 

Einn ig starf ar nem endafé lag ið sem 
milli lið ur fyrir deild ina og nem end ur þar 
sem nem end ur eiga full trúa á öll um 
deild ar fund um kenn ara.

Stjórn ar skipti nálg ast og er ég af ar 
þakk lát fyrir þann heið ur að hafa verið 
kos in til að  gegna emb ætti for manns 
Mág us ar  þetta ár. Ég óska  næstu 
stjórn alls hins  besta.

Birg itta Sig urð ar dótt ir
Formað ur Mágus ar 2015 2016



4

Prentun
Litróf

Upplag
300 stk

Umbrot og hönnun
Ingólfur Grétarsson

Sérstakar þakkir
Sif Stefánsdóttir
Konni í litróf

Ritstýra
Karen Sigurlaugsdóttir

Ritnefnd
Íris Einarsdóttir
Oddný María Kristinsdóttir
Svanborg María Guðmundsdóttir
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N
ú þegar vor önn in er 
kom in á skrið og nem
end ur farn ir að  finna 
fyrir  stressi eru Mágus
artíð indi loks ins kom in í 

hend urn ar á ykk ur, kæru nem ar. Ég 
veit þið haf ið beð ið eft ir  þessu  lengi. 
 Elsku við skiptaf ræði nem ar, ekki ör
vænta, það stytt ist í sum arfrí ið. Ég tel 
alla vega  sjálfri mér trú um það. Það 
er auð veld ara að líta fram á veg inn 
með bjart ari tíma í huga og í guð anna 
bæn um ekki fara að spá í prófa törn
inni strax, það er svo margt skemmti
legt fram und an í fé lagslíf inu. 

Það sem ég  lærði mest af því að  vinna 
að út gáf unni er að gott skipu lag skipt
ir  miklu máli þegar mik ið er að gera. Í 
 þessu  blaði má ein mitt  finna  grein um 
hvern ig gott er að skipu leggja nám ið 
sitt og ég hvet ykk ur til að  kíkja á hana. 
 Annað sem ég get mælt með er dag bók 
til að skrá nið ur verk efni og  fundi til að 
halda ut an um allt sem mað ur þarf að 
muna (þó ég sjálf geri  meira af því að 
 skrifa í hana held ur en að lesa það sem 
ég  skrifaði eft ir á…). Ég  gleymdi nefni
lega al veg að  sinna nám inu á með an 
við vor um að  vinna að blað inu en það 
sem ég  lærði í stað inn er á sinn hátt jafn 
dýr mætt að mínu mati. 

Vinn an að  þessu  blaði var skemmti
leg, auð vitað stremb in líka á köfl um 
en að al lega skemmti leg. Enda sam
an stend ur rit nefnd in mín af eð alskví
sum (hvar eru strák arn ir?). Það er sko 
ekki hægt að gefa út svona blað einn 
skal ég  segja ykk ur og lang ar mig til að 
gefa nefnd art útt un um stórt hrós. Það 
get ur verið erf itt að  tvinna sam an fullt 
nám, nefnd ar störf og  vinnu en það er 
allt hægt með  áhuga og smá  eljusemi. 

Það sem við sett um fyrir okk ur strax 
í byrj un var að gera  þetta skemmti legt, 
auð les ið og áhuga vert. Ég er nokk uð 
viss um að við höf um stað ið við það, 
dæmi hver fyrir sig. Það eru mikl ar lík
ur á því að þeir sem lesa blað ið en eru 
ekki í  Mágusi muni  hringja í Birg ittu og 

ÁVARP  
Ritstýru

”
Það sem við 
sett um fyrir 

okk ur strax í byrj
un var að gera  þetta 
skemmti legt, auð les ið 
og áhuga vert.

skrá sig í fé lag ið á núll  einni. Það er fátt 
skemmti legra en að vera part ur af jafn 
skemmti leg um hópi og reb barn ir og 
tóf urn ar eru. 

Ég vona að þið njót ið lestr ar ins og svo 
sjá umst við öll hress í kvöld í Vís indaf erð 
og á barn um! 

Kar en Sig ur laugs dótt ir
Rit stýra Mágus artíð inda 2015 2016
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STJÓRN MÁGUSAR 2015–2016
(frá vinstri) Björn Öder, Karítas Sigurðardóttir, Kristófer Kristófersson, Karen Sigurlaugsdóttir, 
Tinna Rut, Sandra Dögg og Birgitta Sigurðardóttir, á myndina vantar Sigrúnu Finns

RITNEFND MÁGUSARTÍÐINDA 2015–2016
(frá vinstri) Svanborg María, Oddný María,  
Karen Sigurlaugsdóttir og Íris Einarsdóttir.
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Mágus þjóðst artaði skóla ár inu með sum ar partý á Hverf is barn um þar sem ný
nem ar og  eldri nem end ur komu sam an til að taka létt an snún ing áð ur en al var an 
tók við. Mæt ing in var góð og fólk  skemmti sér kon ung lega. Ný nem arn ir voru 
ekki  lengi að láta til sín taka en þeir rúst uðu ný nema móti gomo bile í fót bolta fyrir 
hönd mágus ar strax í ann ari skóla viku. Þeir tóku við bik ar og skál uðu síð an á kjall
ar an um góða.  Fyrsti við burð ur Mágus ar á form legu  skóli ári var síð an hin ár lega 
ný nemaf erð þar sem ný nem un um var  skóflað uppí rútu og strax  byrjað að  hella 
í þau. Ferð inni var svo heit ið á Kjal ar nes, þegar  þangað var kom ið tók við pub qu iz 
 ásamt  fleiri skemmti leg um leikj um. Keppt var með al ann ars í drykkju þambi og 
 stóðu ný nem arn ir sig með ein stakri  prýði (alla vega flest ir). 

Jóns son & Le'Macks bauð svo í  fyrstu vís indaf erð vetr ar ins og það an var 
hald ið í  haust  partý mágus ar þar sem gleð in var við völd. Þar  endaði kvöld ið með 
trúba dor ast emn ingu í boði nem enda. Vís indaf erð irn ar voru ekki af  verri tag inu 
á haus tönn inni en við kíkt um til dæm is í At lands olíu, Mar el, HF verð bréf og svo 
má ekki  gleyma lang ferð inni í Lands virkj un og veisl unni í Öl gerð inni. Okt ób er fest 
SHÍ var á sín um stað og stóð fyrir sínu eins og  alltaf og þar var drukk ið og  dansað 
frá fimmtu degi til laug ar dags og bjór inn  flæddi eins og van inn er. Hið eina  sanna 
Trad iti on  partý var síð an hald ið í okt ób er, fyrir partý ið var vís indaf erð hjá Ad van
ia en þegar í Iðu sali var kom ið hlust uðu tóf urn ar á kynn ingu frá Þór unni Ív ars á 
með an re firn ir smökk uðu á vindl um og  viskí. Þegar leið á kvöld ið var hóp un um 
 blandað sam an og þá fóru hlut irn ir að ger ast. Önn in  endaði síð an á próf loka partý 
þar sem við mágus ing ar skál uðu sam an fyrir lang þráðu  jólafríi. 

Vor önn in  byrjaði með trompi þar sem Mágus – Ora tor dag ur inn var hald inn 
hátíð leg ur strax um miðj an janú ar. Keppt var í skák og  gettu bet ur kvöld ið áð ur á 
kjall ar an um. Á Mágus Ora tor deg in um sjálf um keppt ust lið við skiptaf ræð inn ar og 
lög fræð inn ar í hin um ýmsu íþ rótt um, fót bolta, körfu bolta, hand bolta og reipi tog. 
Stelp urn ar okk ar unnu reipi tog ið eft ir minni lega og auð vitað með yf ir burð um. 
Hin ar keppn irn ar  gengu mis vel hjá okk ur Mágus ing um en við skemmtum okkur 
konunglega. Há punkt ur dags ins var svo ræðu keppn in sjálf og bjór drykkju keppni 
sem hald in er þegar líða fer á kvöld ið, Mágus  rústaði auð vitað drykkju keppn inni. 
Ræðu keppn in var æsi spenn andi og ræðu lið ið okk ar  þetta ár ið sam an stóð af 
 Hilmu Jóns dótt ir, Ein ari Loga, Berg lindi Vign is og  Ólöfu  Helgu sem  stóðu sig öll 
með mik illi  prýði, svo má auð vitað ekki  gleyma Jór unni Ósk sem var tíma vörð ur
inn okk ar en hún var al gjör  hetja í því hlut verki. Þrátt fyrir mik il leið indi og barna
skap frá Ora tor á með an keppn inni stóð, náði lið ið okk ar frá bær um ár angri en að 
lok um voru það að eins rúm 300 stig sem  skildu lið in að.

Fram und an er ekk ert nema fjör og stans laust stuð, seinni part ur vor ann ar er 
þak inn vís indaf erð um út um all an bæ en Mágus mun heim sækja fyrir tæki eins 
og Cred it Info, Sí mann, Arka Heilsu vör ur, Ari on banka og Klak Inno vit. Ekki má 
 gleyma okk ar glæsi legu árs hátíð sem verð ur hald in 5.mars og síð an end um við 
önn ina á Mágus Vs. Markaðs ráð sem er  keppni á  milli við skiptaf ræð inn ar í HÍ og 
HR. Í lok ann ar er svo kosn inga partý og mun í fram haldi af því ný kos in stjórn sjá 
um að  skella í eitt rosa legt próf loka partý.  Þetta ár var fullt af við burð arík um at
burð ur og við horf um á eft ir því með bros á vör, við von um að þið kæru nem end
ur haf ið skemmt ykk ur jafn vel og við. 

FÉ LAGS 
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 F
yrsta skíðaf erð Mágus ar síð
an menn muna eft ir var tek in 
með trompi síð ustu helg ina 
í janú ar. Mæt ing í rút ur var 
eld snemma föstu dags

morg un klukk an 10 þar sem við sam ein
uð umst með verk fræði nem um úr HR. 
Fólk var ekki  lengi að  byrja að  sippa í sig 
og þegar kom ið var í Varma hlíð var pissu
röð in orð in ansi löng. Áð ur en við mætt um 
til AK City stopp uð um við á Ársk ógss andi 
þar sem bjór verk smiðj an  Kaldi bauð í stór
glæsi lega vís indaf erð og sló í gegn með 
ljúf feng um bjór  beint úr dælu og flott um 
glös um. Auð vitað tókst ákveðn um að ila 
að  brjóta glas ið sitt í rút unni. 

Eft ir  Kalda var ferð inni heit ið í 
ví só núm er 2 þar sem 3 fjár
mála fyrir tæki sem  starfa 
á Ak ur eyri 

 fræddu okk ur um  starfsemi sína. Snak kið 
og hne turn ar guf uðu fljót lega upp og eft ir 
ví só flykkt ist fólk út um all an bæ í leit af 
nær ingu í  formi fastr ar fæðu. Þegar lið
ið var bú ið að næra sig var fjör inu hald ið 
áfram á bör um bæj ar ins, flest ir end uðu 
á Póst hús barn um þar sem  dansað var 
frá sér allt vit. Fólk  skemmti sér mis vel 
en það  fengu ekki all ir að vera eins  lengi 
inni á póst hús barn um og þeir  vildu enda 
er stund um bara erf itt að  kalla djam mið 
þegar klukk an er bara þrjú.  Máltíð ferð ar
inn ar var klár lega  Hlölli en ófá ir stopp uðu 
þar á leið inni heim eft ir tjútt ið.Dag ur tvö 

hófst mis snemma, á með an ein hverj ir 
drull uðu sér fram múr og fóru uppí 

fjall, sváfu aðr ir yf ir sig en rétt náðu 
uppí fjall á með an rest in svaf af 

sér synd ir gær kvölds ins langt 
fram yf ir há degi. Þeir sem 

fóru ekki í fjall ið létu  reyna 
á menn ing ar ferð og rölt 

um bæ inn en veðr
ið bauð ekki uppá 

mik ið svo að 
dag ur in fór að 

 mestu í ró

leg heit og að  hlaða batt erí in fyrir kvöld ið. 
Mágus bauð síð an í  pizza  partý á norð
lenska barn um á laug ar dags kvöld inu, þar 
sam ein uð umst við aft ur verk fræð inni í HR 
og byrj uð um að dæla í okk ur Tu borg eins 
og okk ur ein um er lag ið. Mágus ing ar eru 
ekki þekkt ir fyrir að mæta tí man lega svo 
að HR ing arn ir klár uðu pizza birgð irn ar á 
með an sum ir létu fljót andi fæði duga. 

Fjör ið ent ist svo langt fram á morg un 
en síð ustu partý han arn ir fóru í rúm ið um 
hálf 8 á sunnu dags morgun. Það reynd ist 
erf itt að koma sér upp í rút ur á sunnu
deg in um en flest ir voru æst ir í að kom ast 
heim. Önn ur rút an tók svo að sér hlut
verk ið part ýr úta þar sem ákveðn ir að il ar 
 ákváðu að  fresta þynn kunni um einn dag. 
Við get um öll verið sam mála um það að 
ferð in hafi heppn ast ein stak lega vel og á 
 pabbi mik inn heið ur skil ið. 

Von andi verð ur skíðaf erð áfram ár leg ur 
við burð ur í skemmt an alífi Mágus ar.

SKÍÐAFERÐ
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VIÐ NOTUM EINGÖNGU 100% ÍSLENSKAN OST!

SÍMI 58 12345 DOMINO’S APP WWW.DOMINOS.IS

ÞÚ SÆKIR PIZZU OG STÓRAN SKAMMT AF BRAUÐSTÖNGUM, OSTAGOTT 
EÐA KANILGOTT OG FÆRÐ AÐRA PIZZU SÖMU STÆRÐAR AÐ AUKI. 
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Ein ar Logi
Þrjú lýs ing ar orð um þig? Krútt leg ur, alki og töf fari
 Fyrstu sex? 261295
Hjú skap arstaða?  Lausu 
Af hverju við skiptaf ræði?  Stefni á að fara í fas hi on mark et ing í 
mast er, við skiptaf ræði pass ar vel við í Bs 
Af hverju HÍ? Ódýr ara en HR
Á  hvaða línu ertu? Markaðs fræði
Uppá halds HÁMU búð in þín? Há skóla torgi, mest að gera og 
eg  elska að  mingla
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU?  byrja dag inn á góð um  kaffi 
 bolla  og þá daga sem ég er lí till í mér og vill gera vel við mig 
verð ur súkk ulaði húðaða klein an fyrir val inu.
Uppá halds kenn ari? Snjól fur stæ kenn ari, því hann bæði tal ar 
og hreyf ir sig eins og Sig mar í Svamp Sveins son.
Uppá halds fag? Markaðs fræði
Hvar er best að læra? Fund ar her berg inu hja stúd enta kjall ar
an um, verð ur fljótt loft laust þar, en það er stutt í bjór inn.
Há skóla torg eða Há skól abíó? Há skóla torg
Starf: af greiðsla í spú útnik, GK Reykj avík og Zara, svo er ég 
bar þjónn í  Gamla bíó.
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag? Lág mark 2
Hvar er best að  leggja? Næst inn gangn um, þó ég  þurfi að 

 rúnta í 30 mín um bíla stæð ið að bíða.
  Hvað  færðu þér í morg un mat? Skál af 40% coc opuffs og 
60% serí ósi  blandað sam an.
Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um? Væli yf ir heimsku leg um 
ákvörð un um helg ar inn ar
Hvað er mott óið þitt? Ekki taka líf inu svona al var lega. 
 Besta vís indaf erð in? Lands virkj un, gott úr val af  áfengi og 
rútu ferð in til baka ein stak lega skemmti leg.
Ætl aru á árs hátíð ina? Já, ætla  verða of ur ölvi
 Besti skemmt istað ur inn? Prik ið
 Hefuru far ið á tind er deit? Já, það er bara skrít ið, mæli ekki 
með.
Uppá halds snap pari? Saga Garð ars dótt ir 
Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? Læra með skemmti
legu  fólki, þó þú lær ir  kannski ekki jafn vel þá er það samt þess 
 virði.
 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já - hvert mynd ir þú fara? Já 
lang ar mjög mik ið til Band aríkj anna eða Ástr alíu
 Draumastarfið? Eiga mína eig in cast ing skrif stofu.
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okt ób er fest? var bar þjónn á 
hátíð inni öll kvöld in nema síð asta en náði svona 8 bjór um 
Eitt hvað að lok um? er hrif inn af Birg ittu Sig.

NÝNEMA 
VIÐTÖL
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Elísa Björg
Þrjú lýs ing ar orð um þig? Fin þrjú. Fynd in, frek 
og frá bær
 Fyrstu sex? 070194
Hjú skap arstaða?  Föstu
Af hverju við skiptaf ræði? Afþví ég  elska 
pen inga
Af hverju HÍ? Ekki jafn f**k dýrt og HR
Á  hvaða línu ertu? Fjár mál
Uppá halds HÁMU búð in þín? Há skóla
torgi
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU? Súp
urn ar eru nice
Uppá halds kenn ari? Snjól fur er  mesta dúll an
Uppá halds fag? Hag fræði 
Hvar er best að læra? Uppí rúmi 
Há skóla torg eða Há skól abíó? Há skóla torg
Starf: Ekk ert með  skóla en í Ari on  banka á sumr in.
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag? Svona að með al tali 
þrjá
Hvar er best að  leggja? Fyrir ut an Odda 
Hvað  færðu þér í morg un mat? Che eri os og  kaffi
Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um? Þau hafa yf ir leitt ein

kennst af  þynnku leif um, en nýja mark mið mitt er 
að skipu leggja kom andi viku á sunnu dags kvöld

um.
Hvað er mott óið þitt?  Reyna að gera bet ur 

í dag en í gær
 Besta vís indaf erð in? Ég hef ekki  mikla 
 reynslu af vís indaf erð un um þar sem ég 
er oft ast of sein að skrá mig áð ur en allt 
fyll ist ;(

Ætl aru á árs hátíð ina? Já ég býst við því
 Besti skemmt istað ur inn? Æi ég veit það 

ekki, enda oft ast á prik inu.
 Hefuru far ið á tind er deit? Nei

Uppá halds snap pari? Desi Perk ins vin kona
Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? Bjór í Stúd enta

kjall ar an um er stund  milli  stríða. 
 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já  - hvert mynd ir þú fara? Já, 
væri til í að fara til Frakk lands eða Ít alíu
 Draumastarfið?  Úfff ég á  marga  drauma, sjá um hvar ég 
enda. 
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okto ber fest?  Óljóst

Daní el Ólafs son
Þrjú lýs ing ar orð um þig? Ákveð inn, skilnað ar barn og lífsglað ur.
 Fyrstu sex? Ragn heið ur hét hún.
Hjú skap arstaða? Lí til sem eng in.
Af hverju við skiptaf ræði? Fór upphaf lega í fjár mála
verk fræði í HR en fannst raun grein arn ar ansi 
leið in leg ar en  kunni vel við við skipta tengdu 
áfang ana.
Af hverju HÍ? Það var  annað hvort HR eða HÍ 
og mat ur af og til svo  þetta var no bra in er.
Uppá halds HÁMU búð in þín? Ég fer amk 
lang oft ast í þessa á Há skóla torgi.
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU?  Kaffi og 
haf rakl atta.
Uppá halds kenn ari? Ég geri ekki upp á  milli 
barn anna  minna.
Uppá halds fag? Rekstr ar hag fræði enn sem 
kom ið er.
Hvar er best að læra?  Fórna reglu lega lífi og lim um fyrir 
borð  beint und ir pirr andi stig an um á Há skóla torgi.
Há skóla torg eða Há skól abíó? Há skóla torg.
Starf: Vodaf one.
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag? Velt ur svolít ið á dags
formi, get ur verið allt frá tveim ur upp í sex.
Hvar er best að  leggja? Mæli hik laust með kenn ara stæð un um. 
Stutt í  næsta inn gang og gjald frjálst.
Hvað  færðu þér í morg un mat? We eta bix.

Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um? Mjög mi sjafnt en íþ rót tagl
áp verð ur lík lega oft ast fyrir val inu.
Hvað er mott óið þitt?  Herra Hnetu smjör.

 Besta vís indaf erð in? Á þriggja ára há skóla göngu hef ég 
aldr ei far ið í vís indaf erð. Kær ið mig.

Ætl aru á árs hátíð ina? Er að  heyra af  henni fyrst 
núna en það hljóm ar lík legt. 

 Besti skemmt istað ur inn? Hef  stundað þá 
þokka lega lít ið sl. ár en mað ur au last oft ast 
á B5 þegar það ger ist. 
 Hefuru far ið á tind er deit? Nei.
Uppá halds snap pari? DJKHAL ED305

Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? 
Veit ekki hvað an þú færð þín ar upp lýs ing ar 

en ég get þá leið rétt það hér, mér finnst hún 
óbæri leg.

 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já  - hvert mynd ir þú 
fara? Já hef íh ugað það, og ég  myndi  horfa á  staði sem 

 kenna á  ensku og þar sem hit inn fer yf ir 15 gráð ur.
 Draumastarfið? Góð spurn ing.  Þætti gam an að  vinna á litl um 
vinn ustað með spenn andi verk efn um. 
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okto ber fest? Ég skamm ast mín 
fyrir að  segja  þetta en ég fór ekki, en ára móta heit ið mitt er að 
fara í vís indaf erð og  kannski bara Okt ób er fest líka.
Eitt hvað að lok um? Takk fyrir mig og  gangi ykk ur vel með rest ina 
af blað inu, leið in ligg ur bara upp á við eft ir  þetta við tal
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Pálm ey Ka milla Pálma
dótt ir
Þrjú lýs ing ar orð um þig? MUA, Sus hilo ver og  Pepsi Max fík ill.
 Fyrstu sex? 120492
Hjú skap arstaða?  Single & rea dy to  mingle.
Af hverju við skiptaf ræði?  Stefni á eig in rekst ur, tel við skiptaf
ræð ina frek ar góð an grunn fyrir það.
Af hverju HÍ? Fannst HÍ bara mega sexy fyrir ut an það að ég er 
of fá tæk fyrir HR.
Á  hvaða línu ertu? Markaðs fræði og al þjóðavið skiptaf ræði.
Uppá halds HÁMU búð in þín? Án efa á Há skóla torgi.
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU? Sí trónu skyr og Hámuhnet
um ix ið er  goodstuff.
Uppá halds kenn ari? Það hefur eng inn náð þeim  titli enn sem 
kom ið er.
Uppá halds fag? Markaðs fræði hefur vinn ing inn.
Hvar er best að læra? Finnst mjög næs að læra  heima en ann
ars fínt að  kíkja á hlöð una eða í Odda.
Há skóla torg eða Há skól abíó? Há skóla torg.
Starf: Förð un ar fræð ing ur og Öl gerð in.
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag? Oft ast núll. Stund um 
einn. Hef þó aðra sögu að  segja um mína dag legu  Amínó  neyslu.
Hvar er best að  leggja?  Elska að fá  stæði á  litlu möl inni og í 
hring bog an um eft ir fjög ur á dag inn.
Hvað  færðu þér í morg un mat? Hafra mjöl með ban ana, fjör
mjólk og hr. Hnetu smjöri.
Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um?  Prjóna og  horfi á Land
ann, en ekki hvað?
Hvað er mott óið þitt? Be strong bec ause things will get bett er. 
It may be  stormy now, but it ne ver ra ins fore ver <3 .. djók ekki 
mik ið í mott óum.
 Besta vís indaf erð in? Hef bara far ið í eina og það var Öl gerð in en 
það var muy bi en.
Ætl aru á árs hátíð ina? Að sjálf sögðu!
 Besti skemmt istað ur inn? Ég er B5  skinka.
 Hefuru far ið á tind er deit? Nei hef ekki gerst svo djörf.
Uppá halds snap pari? Adhdkis an er með húm or að mínu  skapi, 
mæli með!
Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? Tala við guð. Nein ei bara 
 drekka fullt af Am inó og muna að  þetta tek ur allt enda og  hlakka 
til að próf loka djamma.
 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já  - hvert mynd ir þú fara? Já 
 myndi ekk ert hata að fara til Ástr alíu í skipti nám.
 Draumastarfið? Að fá  borgað fyrir að  leika mér með snyrti dót.
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okto ber fest? Frek ar við kvæm 
spurn ing sem ég kýs að  svara ekki. 
Eitt hvað að lok um? Stay co ol.

Koffein Apofri - 100% hreinar koffíntöflur 

  VANTAR   

     ÞIG 

ORKU?

• Á morgnana 
• Í vinnuna 
• Í skólann og prófalesturinn 
• Fyrir æfinguna

ÞÆGILEG ORKA 

ÞEGAR ÞÚ ÞARFT 

Á HENNI AÐ HALDA

ÁN ALLRA AUKAEFNA

Fæst í næsta 
apóteki ásamt 
Hagkaupum og 
Fjarðarkaupum



15

Styrm ir Vil hjálms son
Þrjú lýs ing ar orð um þig? Mik il væg ur, lands liðs (á lands liðs vin) 
og fúnda ment al.
 Fyrstu sex? 310893 
Hjú skap arstaða? Bý með  einni ofurkonu
Af hverju við skiptaf ræði? Teng ist  minni  vinnu í dag. Ætli 
mennta skól inn hafi ekki haft ein hver  áhrif líka, en 
þar var ég á Við skiptaf ræði  braut
Af hverju HÍ? Útaf  Snjólfi.
Á  hvaða línu ertu? Markaðs fræði og al
þjóðavið skipti.
Uppá halds HÁMU búð in þín? Á HT
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU? 
Mexík önsku súp una. Hún er út í hött!
Uppá halds kenn ari?  Hingað til hefur 
eng inn  toppað Snjólf.
Uppá halds fag? Rekstr ar hag fræði.
Hvar er best að læra? Hlað an og les stof an 
hjá  Gimla.
Há skóla torg eða Há skól abíó? HT
Starf: In side Ice land
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag?  Tækla max 3 á viku.
Hvar er best að  leggja? Hef ekki enn fund ið bæri leg an stað en 
ég er ný flutt ur hér rétt hjá svo ég  labba oft ast núna.
Hvað  færðu þér í morg un mat? Hafra graut.
Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um? Bíð oft ast allt kvöld ið 
eft ir sunnu dags snapp inu hans Eg ils  Lúðvíks. Spegla mynd, 
nær bux ur. Þið sem þekk ið hann vit ið hvað ég á við. 

Hvað er mott óið þitt? Þú færð kraft úr kók ómjólk
 Besta vís indaf erð in? Sú sem ég fer í næst!
Ætl aru á árs hátíð ina? Held ur bet ur
 Besti skemmt istað ur inn? Prik ið er nokk uð þægi leg ur
 Hefuru far ið á tind er deit? Nei, en fæ  alltaf sög ur á mánu dög

um hjá Agli  Lúðvíks um hans deit. Hann er dug leg ur í 
 þessu.

Uppá halds snap pari? Bý með ,,ar on mola’’ svo 
ég eig in lega verð að  henda  þessu á hann.  

En ég er far inn að  verða tar get hjá hon um 
of oft núna.  Sakna Vega gerð ar inn ar, það 
er það skemmti leg asta sem kom ið hefur 
 hingað til. Man ein hver eft ir því? Það var 
 pissað á Eg il  Lúðvíks. Hljót ið að  tengja 

núna.
Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? Da

im. Verð sjúk ur í nam mið Da im.
 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já  - hvert mynd ir 

þú fara? Held það sé al veg pott þétt að ég fari  ásamt 
kær ust unni. Ekki enn bú ið að  negla nið ur hvert.

 Draumastarfið? Er í nokk uð geggj uðu starfi. 
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okto ber fest?  Heyrðu, ég drakk 
svona 4 í stúd enta kjall ar an um. Fór síð an fyrir ut an að  reyna 
að  redda mér inn.  Endaði síð an á að rí fast við fé lag anna, því 
þeir  redduðu mér ekki inn. En ég drakk sem sagt 4  bjóra.
Eitt hvað að lok um? Snap chat hjá Agli : eg illlud viks

 Herta Sól Malm berg
Þrjú lýs ing ar orð um þig? já kvæð, óþol in móð og hress
 Fyrstu sex? 1993
Hjú skap arstaða? á  föstu
Af hverju við skiptaf ræði? skemmti legt og spenn
andi fag sem býð ur upp á  marga mögu leika
Af hverju HÍ?  Spenn andi, ódýr, góð ur  skóli 
og stór
Uppá halds HÁMU búð in þín? Háma í há
skól abíó er best
Hvað kaup iru þér oft ast í HÁMU?  kaupi 
oft köku, svo góð ar í Hámu
Uppá halds kenn ari?  Tinna rekstr ar hag
ræði kenn ari
Uppá halds fag? öll sæmi leg
Hvar er best að læra?  heima
Há skóla torg eða Há skól abíó? há skóla torg
Starf: þjónn á Grill markað in um
Hvað drekk uru  marga kaffi bolla á dag? ekki byrj uð í kaff inu
Hvar er best að  leggja? fremst við há skól abíó eða í hringn um
Hvað  færðu þér í morg un mat? che eri os eða egg
Hvað ger ir þú á sunnu dags kvöld um? kósy með kæró eða að 
 vinna
Hvað er mott óið þitt? Broo osa
 Besta vís indaf erð in? Öl gerð in

Ætl aru á árs hátíð ina? já 
 Besti skemmt istað ur inn? B5

 Hefuru far ið á tind er deit? nei ekki svo gott
Uppá halds snap pari? Ragn heið ur vin kona mín

Hvern ig ger ir þú próf atíð ina bæri legri? sofa 
að eins út og læra með vin um

 Hefuru íh ugað skipti nám? Ef já  - hvert 
mynd ir þú fara? já væri til í að fara til Dan
merk ur 
 Draumastarfið?  vinna í skemmti legu 
fyrir tæki í út lönd um. 
Hvað drakkstu  marga  bjóra á Okto ber-

fest?  marga 
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Helga V. Vil helms dótt ir - 20 ára
Hvað þyrft iru  marga  bjóra til að koma og  syngja ein söng upp 
á  sviði á árs hátíð inni? þarf nú eitt hvað  annað en bjór til þess.
Ertu kom in með tar get fyrir árs hátíð ina? Tar get list inn er 
all ur í  vinnslu.
 Hvaða lag er best til að koma sér í gír inn fyrir árs hátíð ina? 
Ne ver for get you  Zara
Hvert verð ur för inni heit ið  niðrí bæ eft ir árs hátíðna?  Beint 
á B5.
Hvern ig mun þynnku mat ur inn líta út dag inn eft ir? Af rétt ari 
og  pizza in bed
Hvað er plan ið yf ir árs hátíð ar dag inn?  þjálfa lifr ina með dag
drykkju.
Hvað held ur þú að  verði það skemmti leg asta við árs hátíð ina? 
Vera  fancy með vin um
2 must hlut ir til þess að taka með sér á árs hátíð ina? tar get
list ann og góða skap ið.
  

Árni Þór mar - 23 ára
Hvað þyrft iru  marga  bjóra til að koma og  syngja ein söng 

upp á  sviði á árs hátíð inni?  Þyrfti að vera í góðu  blackouti
 Hvaða lag er best til að koma sér í gír inn fyrir árs hátíð ina? 

 Týnda Kyn slóð in með Bjart mari Guð laugs
Hvert verð ur för inni heit ið  niðrí bæ eft ir árs hátíðna? Elti 

bara fyrir lið ann, Björn Öd er. Hann djam mar  alltaf föss og lau 
svo hann hlýt ur að geta  leitt hóp in á ein hvern skemmti leg an 

stað.
Hvern ig mun þynnku mat ur inn líta út dag inn eft ir?  Alltaf 

ost borg ara til boð á  Skalla í Hraun bæn um. Þynnk an hverf ur.
Hvað er plan ið yf ir árs hátíð ar dag inn? GMT

Hvað held ur þú að  verði það skemmti leg asta við árs hátíð-
ina? Fylgj ast með  Bödda  skíta á sig

2 must hlut ir til þess að taka með sér á árs hátíð ina? Sí minn 
minn og nóg af 3G, ég er svo feim inn :/

ÁRS HÁTÍÐ MÁGUS AR 
5.Mars 2016 Verð ur hald in í sól ar saln um,  

borg ar túni 6
(Nán ari upp lýs ing ar síð ar)
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 A
ndri Þór Guð munds son 
er for stjóri Öl gerð ar Eg
ils Skall agríms son ar. Hann 
hefur gegnt því síð an ár
ið 2004.  Andri var kos inn 

markaðsmað ur árs ins af ÍM ARK í  fyrra, 
ár ið 2015. Verð laun in fékk hann m.a  vegna 
þess hann hefur náð mikl um ár angri með 
vöru merki Öl gerð ar Eg ils Skall agríms son
ar, en flest  þeirra hafa auk ið hlut deild sína 
á  markaði þar sem sam keppni er hörð 
og fram boð mik ið.  Andri Þór hefur verið 
leið andi í vöru þró un á drykkj ar markaði 
og hefur hann með al ann ars haft það að 
mark miði að  stuðla að auk inni bjór og vín
menn ingu með al þjóð ar inn ar með stofn un 
Borg Brugg húss. Þar gefst  fólki tæki færi 

til að kynn ast bjórn um og áhersl an er lögð 
á gæði um fram magn.  

Það vita það  kannski ekki marg ir en 
 Andri  gegndi  stöðu formanns Mágus ar á 
sín um tíma. Þá var Mágus með að stöðu 
á Bjark ar götu þar sem þau  höfðu til um
ráða heil an kjall ara bara fyrir sig. Þar voru 
þau með stærð ar inn ar skrif stofu (alla vega 
 miðað við þá sem Mágus hefur af not af 
núna) og  héldu oft og tíð um  partý í kjall
ar an um. Við sem er um núna í við skiptaf
ræð inni höf um öll  heyrt sög ur af göml um 
Trad iti on partý um, sem var ein mitt það 
sem  Andri  nefndi sem það sem hon um 
fannst  standa upp úr í fé lagslíf inu. Mágus
Ora tor var hon um einn ig eft ir minni legt en 
hann tók þátt sjálf ur í ræðu keppn inni eitt 

MARKAÐSMAÐ UR  ÁRS INS
Markaðsmað ur árs ins
Fyrir að hafa sýnt fram úr skar andi ár
ang ur í  markaðsstarfi.
Leit ast við að fá sem fjöl breytt ast ar 
skoð an ir úr at vinn ulíf inu.
Dóm nefnd  skipa: fyrr um for menn 
ÍM ARK, full trú ar úr stjórn ÍM ARK, 
full trú ar frá rann sókn arfyrir tæki, 
ný sköp un ar mið stöð, úr há skóla
sam fé lag inu, úr at vinn ulíf inu  ásamt 
markaðs manni síð asta árs.
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MARKAÐSMAÐ UR  ÁRS INS

Öl gerð Eg ils Skall agríms son ar
Öl gerð in var stofn uð ár ið 1913. 
Eitt  stærsta fyrir tæk ið á sínu  sviði. 
Öl gerð in fram leið ir, flyt ur inn, dreif ir og sel ur mat væli og sér vöru af 
ýms um toga. 
 Áhersla er lögð á að vör ur fyrir tæk is ins séu  fyrsta flokks.
Fyrir tækja þjón usta Öl gerð ar inn ar Eg ils Skall agríms son ar sér hæf ir sig 
í heild ar lausn um í drykkj ar vöru og  snarli fyrir vinn ustaði lands ins.
Öl gerð in er ein  stærsta heild sala lands ins á fyrir tækj asviði

For stjóri Öl gerð ar Eg ils skall agríms son ar er m.a ábyrg ur fyrir:· Starfs manna stefnu Öl gerð ar inn ar.·Við haldi og fram kvæmd verk lags regl unn ar um sam fé lags ábyrgð.·Við haldi og end ur skoð un um hverf is stefn unn ar.

ár ið. Þar  varpaði hann með al ann ars upp 
mynd af rass in um á and stæð ingi sín um í 
Ora tor á  skjávarpa. Hann tel ur það hafa 
nýst sér vel að  gegna hlut verki formanns 
Mágus ar, eink um  vegna þess að tengsla
net hans  stækkaði á þeim tíma til muna.

Að spurð ur á  hvaða  sviði hann hafi verið 
í nám inu seg ir hann bak grunn sinn vera 
blandað an, fjár mál og reikn ings hald, en 
nám ið á sín um tíma var frá brugð ið því sem 
við þekkj um nú. Nám ið var áð ur fjög ur ár 
en er nú þrjú.  Andri vann sem markaðs
stjóri eft ir nám ið en  endaði svo í fjár mál um 
 seinna meir. Hann tel ur fé lags störf in ekki 
síð ur mik il væg en nám ið en það hafi gef ið 
hon um mik ið að  stunda þau af  kappi. Fyrir 
ut an það að vera í stjórn Mágus ar var hann 

í stúd enta pólíti kinni og fór út í starfs nám 
með AI ESEC. Tel ur hann að fólk sem al
mennt sæk ist í stjórn un ar stöð ur sé fólk 
sem eigi eft ir að ná langt sem stjórn end ur 
fyrir tækja. 

Týpísk ur dag ur í starfi for stjór ans ein
kenn ist af fund um, þeir eru marg ir en flest
ir mjög skemmti leg ir. Fyrir ut an fund ina 
sem eru fast ir dag leg ir lið ir, tek ur  Andri 
sér  alltaf tíma í há deg inu til að  stunda lík
ams rækt.

 Andri legg ur mik ið upp úr gild um Öl
gerð ar inn ar en þau eru já kvæðni, áreið
an leiki, hag kvæmni og fram sækni. Það er 
eng in til vilj un að já kvæðni sé  þarna fremst 
en það skipt ir  miklu máli að allt starfs fólk ið 
sé já kvætt og op ið fyrir breyt ing um. Ef það 

er eitt hvað sem  alltaf er fast þá er það að 
breyt ing ar munu  alltaf eiga sér stað. Hann 
tel ur lyk il inn að vel gengni Öl gerð ar inn ar, 
fyrir ut an það aug ljósa sem eru vör urn ar, 
vera góð an kúlt ur inn an fyrir tæk is ins og er 
mik ið lagt upp úr því. Ef  Andri gæti  breytt 
ein hverju væri það að hafa  meiri tíma til 
þess að  rölta um fyrir tæk ið og tala við 
starfs fólk ið. Öl gerð in legg ur einn ig  mikla 
 áherslu á sam fé lags ábyrgð og er hún flétt
uð inn í stefnu mót un fyrir tæk is ins. Sam fé
lags ábyrgð  þeirra felst með al ann ars í því 
að  minnka meng un, koma í veg fyrir só un, 
fram lög til góð gerða mála, sam störf við 
íþ rótta hreyf ing ar, og margt  fleira.

Að lok um gaf  Andri Þór okk ur eitt ráð og 
það í  sinni ein föld ustu mynd: njót ið lífs ins!

Bak grunn ur:Út skrifað ist úr Verzl un ar skóla Ís lands 1986
 Kláraði Við skiptaf ræði við Há skóla Ís lands 1992
Rekst ar stjóri Regn bog ans 19911993
Markaðs stjóri hjá Al menna Bók fé lag inu 19931994
Að stoð ar for stjóri Lýs is hf 19941999
Lauk MBA  prófi frá Rott er dam Scho ol of ma nage ment 2002
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Áfang inn Sam vinna 
og ár ang ur sem er i 
meist ara nám inu í Við
skiptaf ræði deild er í eðli 
sínu mjög ein fald ur en 
samt flók inn. Í  upphafi fá 
nem end ur það hlut verk 
að  setja upp fjár öfl un 
fyrir Reykja dal en nán

ari út færsla er al gjör lega 
í  þeirra hönd um. Í áfang

an um reyn ir á að  hugsa út fyrir kass ann 
ef svo má  segja og láta sér  detta í hug 
skemmti lega við burði og aðr ar leið ir til að 
 safna fjár mun um fyrir mál efn ið.  Eins og 
 heiti áfangs ins ber með sér er mik il vægt að 
sam vinn an og sam skipti  þeirra á  milli  gangi 
vel svo ár ang ur inn geti orð ið sem best ur. 

Á með al  þeirra við burða sem hóp ur inn 
 setti upp voru bí ókvöld, fjölt efli, bin gó, förð
un ar kvöld o.fl., auk þess sem þau  bjuggu 
til skemmti leg mynd bönd. Þar voru í að
al hlut verk þeir gest ir sem hafa heim sótt 
Reykja dal í gegn um tíð ina og  segja þau frá 
því  hversu mik ill æv in týr astað ur  þessar 
sum ar búð ir eru.

Við völd um að  styrkja Reykja dal en  þetta 
eru einu sum ar búð irn ar fyrir fötl uð börn 
á Ís landi. Ár lega  dvelja þar um 300 börn á 
aldr in um 821 árs alls stað ar að af land
inu. Í Reykja dal eiga börn in skemmti lega 
daga í æv in týr ar legu um hverfi. Í dag er 
biðtí minn um tvö ár og langaði okk ur að 
 hjálpa til við að  stytta þann biðl ista og gera 
fleir um  kleift að kom ast á þenn an frábæra 
stað sem Reykja dal ur er.

Það sem ger ir þenn an  áfanga að mik illi 
áskor un er að það get ur ein fald lega allt 
kom ið upp í  þessu  ferli og það er hlut verk 
nem enda að  leysa úr því.  Þetta get ur verið 
allt frá því að afla til tek inna  leyfa,  tryggja 
að lög um og regl um sé fylgt og svo er 
auð vitað  mesta áskor un in að  sækja á 
fyrir tæki með  styrki eða við burði í huga.

Nem end um er skipt upp í  smærri hópa 
og fær hver hóp ur tengi lið úr at vinn ulíf inu. 
Hlut verk  þeirra er að  styrkja nem end ur 
og vera þeim til stuðn ings við hug mynda
vinnu og út færslu. Tengi lið irn ir eru Ást
hild ur Ot hars dótt ir, Margr ét Sveins dótt ir, 
Stein unn Bjarna dótt ir, Hrefna Sig finns
dótt ir og Ing unn Sveins dótt ir. Ég er af ar 
þakk lát ur fyrir  þeirra stuðn ing og er hann 
í raun ómet an leg ur í verk efni sem  þessu.

Þá hafa frá bær ir gestaf yr ir les ar ar 
kom ið að áfang an um, m.a. Þór Sig fús son 
hjá Sjáv ar klas an um, Heim ir Hallgríms son 
lands liðs þjálf ari í Knatt spyrnu og Ólaf
ur  Darri list amað ur. Þeir töl uðu m.a. um 
hvern ig við get um náð ár angri við að koma 
fram með eitt hvað nýtt og frá brugð ið, 
hvern ig ár ang ursrík mark miða setn ing 
get ur  skilað okk ur  miklu og hvern ig við 
get um tek ist á við mót byr með já kvæð
um  hætti.

Það sem ger ir þessa veg ferð okk ar líka 
svo skemmti lega er hve vel okk ur hefur 
verið tek ið af há skóla sam fé lag inu hér í HÍ. 
Rekt or  opnaði áfang ann og  hvatti hóp inn 
til dáða,  markaðs og sam skipt asvið HÍ og 
markaðs stjóri við skiptaf ræð deild ar hafa 
 reynst okk ur vel sem og um sjón ar menn 

bygg inga skól ans. Að sama  skapi hefur 
for seti fé lagsvís ind asviðs og deild ar for seti 
Við skiptaf ræði deild ar stutt verk efn ið af 
full um  krafti . Í raun má  segja að við höf um 
 hvergi kom ið að lok uð um dyr um  hérna í 
skól an um þegar okk ur hefur  vantað að
stoð og er um við af ar þakk lát fyrir það.

Fyrir mig per sónu lega er  þetta eitt 
skemmti leg asta verk efni sem ég hef 
tek ið þátt í. Ég er af skap lega stolt ur af 
þess um  flotta hópi sem vann að fjár öfl un
inni og kom frum kvæði  þeirra og lausna
mið uð nálg un mér skemmti lega á  óvart. 
Ég bjóst við  miklu en ég fékk ein fald lega 
 þrjátíu snill inga í fang ið í þess um  áfanga 
sem tóku  þetta alla leið.

Reykja dal ur  
sam starfs verk efni í meist ara námi

Elmar H. 
Hallgrímsson

Marel er í hópi stærstu útflutningsfyrirtækja á Íslandi og í fararbroddi á heimsvísu í þróun og framleiðslu á 
háþróuðum búnaði og kerfum til vinnslu á fiski, kjöti og kjúklingi. Við erum alþjóðlegt fyrirtæki og hjá okkur 
starfa um 4000 einstaklingar um allan heim.
 

Kynntu þér framtíðina með okkur

„Það áhugaverðasta við starf mitt í Marel og jafnframt mest 
krefjandi er fjölbreytileikinn. Fjölbreytileikinn í verkefnunum sem 
ég vinn að með mismunandi iðnuðum og samstarfsfólk mitt sem 
kemur allsstaðar að úr heiminum.

framtid.is 

Helena Bjarnadóttir, viðskiptafræðingur, viðburðastjóri og fjallageit
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Vertu skrefi 
á undan Safnaðu fyrir 

fyrstu önninni
 
Ef þú þarf að taka námslán mælum við með því að 
þú kynnir þér málin vel áður en þú byrjar í skólanum. 
Búðu þig undir spennandi framtíð. 

Nánar á arionbanki.is/namsmenn

Marel er í hópi stærstu útflutningsfyrirtækja á Íslandi og í fararbroddi á heimsvísu í þróun og framleiðslu á 
háþróuðum búnaði og kerfum til vinnslu á fiski, kjöti og kjúklingi. Við erum alþjóðlegt fyrirtæki og hjá okkur 
starfa um 4000 einstaklingar um allan heim.
 

Kynntu þér framtíðina með okkur

„Það áhugaverðasta við starf mitt í Marel og jafnframt mest 
krefjandi er fjölbreytileikinn. Fjölbreytileikinn í verkefnunum sem 
ég vinn að með mismunandi iðnuðum og samstarfsfólk mitt sem 
kemur allsstaðar að úr heiminum.

framtid.is 

Helena Bjarnadóttir, viðskiptafræðingur, viðburðastjóri og fjallageit
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NESU eða Nord ic Ec on om ic Stud ent Uni on, hefur það mark mið að láta þátt tak
end ur kynn ast öðr um við skipta og hag fræði nem um á Norð ur lönd un um  ásamt því 
að fræð ast um hin norð ur lönd in, menn ingu og fyrir tæki í land inu. NESU nær  þessu 
mark miði með því halda ráð stefn ur, fyri lestra, skemmt an ir og  sitsi  partý.  Starfsemi 
fé lags ins hefur verið að auk ast á Ís landi en af öll um Norð ur lönd un un þá er Finn land 
með öfl ug asta  starfið.

Há punkt ur NESU er klár lega ráð stefn urn ar sem eru haldn ar tvisv ar á ári um  haust 
og vor. Það eru oft ast 5080 manns sem taka þátt í  hverri ráð stefnu. Þeir sem taka 
þátt eru að  byggja upp kröft ugt tengsla net sem mun nýt ast vel fyrir framtíð ar við
skiptaf ræð inga sem  vilja  starfa á al þjóð leg um vett vangi. Til að  byrja með þá hefst hver 
ráð stefna á  léttri kynn ingu sem inni held ur við  hverju má bú ast út vik una. Það an ligg ur 
leið in í sum ar bústað þar sem all ir taka þátt í  sitsi. Til að út skýra að eins hvað  sitsi er í 
gróf um drátt um þá  sitja all ir við lang borð og fá  nokkra  drykki, þrjár „metnað ar full ar“ 
máltíð ir og hell ing af sterk um skot um. Um kvöld ið eru mörg lög sung in, ein kenni leg ar 
sög ur sagð ar og alls kon ar regl ur eru sem fá ir  vilja  brjóta.  Þetta er frá bært tæki færi til 
að  stækka sitt tengsla net og kynn ast þeim sem  sitja i kring um mann.   Helstu þætt ir 
sem eiga sér stað yf ir ráð stefn una er hins veg ar: Kara oke  partý, Gala kvöld, Nord ic 
ev en ing, city run/pub crawl og stund um hefur verið djamm sund ferð og laz er tag. Á 
næst kom andi ráð stefnu núna í mars  verða nokk ur mögn uð works hop yf ir vik una t.d. 
 Rovio sem  gerði  Angry birds, Si edi sem er að koma með nýj an leik á markað inn fljót
lega, Sori Bre wing því bjór er góð ur og önn ur mögn uð fyrir tæki.

Núna í vor verð ur  næsta ráð stefn an hald in í Jyväskylä, Finn landi 7.13. Mars.  Þemað 
að  þessu  sinni verð ur „Game Busi ness“. Há skóli Ís lands mun  senda sína full trúa á ráð
stefn una og munu þeir halda  heiðri Ís lend inga  uppi með  drykkju og mik illi skemmt un. 
Að  þessu  sinni hefur einn ig verið plön uð helg ar ferð til Eist lands þar sem Ís lend ing un
um er boð ið í  sitsi  partý og þá verð um við stað sett í Tall inn helg ina fyrir ráð stefn una. 

Þó svo að um sókn ar frest ur fyrir vor ráð stefn una sé lið inn þá er  alltaf hægt und
ir búa sig fyrir  næstu ráð stefnu um haust ið en það verð ur hægt að  sækja um að taka 
þátt í ág úst en  þangað til geta all ir verið sam mála um að NESU ráð stefn urn ar eru 
skemmti leg lífs reynsla sem eng inn má láta fram hjá sér fara. Sjá umst von andi á  næstu 
NESU ráð stefnu!

 Meiri upp lýs ing ar er að  finna á eft ir far andi vefsíð um:
www.nesu.net

www.nesu con fer ence.com 
Höf und ar:

Krist ján  Bragi  Berg lind ar son
Valdi mar Már Max im us Pét urs son

What hap pens at 

NESU 
 stays in NESU
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UPPHAF IÐ
Að  flytja er lend is var 
 lengi draum ur hjá 
mér og það  mætti 
 segja að hug mynd in 
um að fara í skipti nám 
hafi  kviknað í mennta
skóla. Þegar ég var 
um það bil hálfnað ur 
með nám ið mitt við 

Fjöl brauta skól ann við 
Ár múla fékk ég skyndi

lega  mikla löng un í að fara er lend is og upp lifa 
eitt hvað nýtt. Ég lét hins veg ar aldr ei  verða 
af því að  sækja um skipti nám og sá mik ið 
eft ir því. Þegar ég sá mögu leik ann um að 
fara í skipti nám frá HÍ þá var ég stað ráð inn 
í að láta þenn an  draum ræt ast. Mér fannst 
mik il vægt að fara út fyrir norð ur lönd in til að 
kynn ast fjar lægri menn ingu en  vildi helst 
vera inn an Evr ópu.  

UM SÓKN AR FERL IÐ 
Ferl ið sjálft er mjög ein falt sem slíkt og ég 
lofa starfs fólk skrif stofu al þjóða sam skipta 
sér stak lega fyrir góð ar leið bein ing ar. Ég 
 byrjaði á því að  finna  skóla þar sem við
skiptaf ræði væri kennd á  ensku. Það kom 
mér mik ið á  óvart  hversu mörg lönd komu til 
 greina en ég var mest spennt ur fyrir  Spáni 
og Ít alíu. Fyrir val inu varð  skóli á Suð ur 
Spáni sem heit ir Uni vers id ad de Jaén og í 
gang fór mjög auð velt  ferli og ég fékk bréf 
frá skól an um úti mjög fljótt.

FERÐA LAG IÐ
Áð ur en ég fór til Jaén ferðað ist ég að eins á 
 Spáni. Ég  byrjaði á því að eyða níu dög um í 
Bac el ona þar sem ég fór til dæm is á kvöld 
til einkað tungu mála skipt um. Þar var skipst á 
 ensku og  spænsku kunn áttu, ég sem  kunni 
ekki stakt orð í  spænsku  endaði á því að tala 
bara  ensku allt kvöld ið. Ég kynnt ist samt 

skemmti legu  fólki og  þetta var góð æf ing í 
að fara út fyrir þæg inda ramm ann. Rest in af  
tí man um fór í að  njóta menn ing ar inn ar en 
ég var líka hepp inn að einn  besti vin ur minn 
var  þarna á sama tíma. Næst var ferð inni 
heit ið til Gran ada sem er tæp um 900 kí
ló metr um frá Barc el ona. Ég  ákvað að taka 
rútu þessa leið með tvær stút full ar ferða
tösk ur sem tók ekki nema 13  klukkutíma 
með stopp um hér og þar á leið inni, það geri 
ég aldr ei aft ur.

Klukk an sex um morg un var ég kom inn 
til Gran ada, borg á Suð ur Spáni sem tel
ur um 240.000 manns og flest ir tala  litla 
sem enga  ensku. Þar sem ég var með tvær 
stór ar tösk ur tók ég  leigubíl frá rútu stöð inni 
á far fugla heim il ið þar sem ég átti  pantað 
her bergi.  Þarna stóð ég fyrir ut an gam alt 
nunnu klaust ur sem bú ið var að  breyta í far
fugla heim ili, eng in  bjalla var á úti dyr un um 
en lí till miði með síma núm eri var í hurð ar

SKIPTI NÁM IÐ MITT

Magn ús  Freyr 
Er lings son
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glugg an um. Ég var hepp inn að eiga inn eign 
á sí man um og gat hringt í  þetta núm er, í sí
mann  svaraði mað ur sem var mjög þreytu
leg ur í fasi og  talaði ein ung is  spænsku. Ég 
 reyndi mitt  besta til að út skýra fyrir þess
um  manni hvað mér  gengi til og eft ir um tíu 
mí nút ur kom hann til dyra. Þar stóð hann 
og  ausaði yf ir mig eitt hverj um spænsk um 
orð um í fá ein ar mí nút ur og  hleypti mér loks 
inn og af henti mér  lykla að her berg inu. Í 
nunnu klaustr inu kynnt ist ég strák sem heit
ir Mo hamm ad og er flótt amað ur frá Ír ak. 
Hann er að  klára dokt ors gráðu í  spænsku í 
há skól an um í Gran ada, við spjöll uð um  lengi 
sam an um ástand ið í Ír ak og hann  sýndi mér 
svo  helstu stað ina í borg inni.

TÁR, BROS OG TAP AS
Þegar ég kom til Jaén tók á móti mér  stelpa 
sem var bud dyinn minn í gegn um há skól
ann. Henn ar verk efni sem bud dy fólst í því 
að sýna mér borg ina,  hjálpa mér við að 
 finna hús næði og sýna mér skóla svæð ið 
og í stað in gæti hún bætt ensku kunn átt
una sína. Hún tók  þetta hlut verk hins veg ar 
á allt  annað plan og varð mín  besta vin kona 
á með an skipti nám inu stóð. Eft ir að hafa 
 skoðað eina íb úð sem  minnti helst á dóp
greni í bí ómynd tók ég  næstu íb úð sem við 
skoð uð um og það reynd ist vera góð ákvörð
un. Íb úð in var stór og rúm góð með her bergi 
fyrir þrjá íbúa og ekki  skemmdi fyrir að hún 
var í  hjarta borg ar inn ar. 

Þegar ég  flutti inn var eng in sem bjó í 
íb úð inni en þó var spænsk ur strák ur sem 
heit ir Iv an bú in að taka frá eitt her bergi 
fyrir sig.  Fyrsta dag inn minn í íb úð inni fann 
ég fyrir mik illi heim þrá og  spurði mig hvað 
ég væri bú in að koma mér út í. Ég  hafði 
ekki að gang að int er neti,  þekkti eng an og 
 kunni ekki stakt orð í  spænsku. Ég  hafði 
les ið í reynslu sög um ann ara að  þetta væri 
eðli legt og  þetta  myndi líða yf ir á nokkr um 
dög um.  Eft ir  nokkra erf iða daga  flutti inn 
strák ur frá Suð urKór eu sem heit ir Mo on 
og  stuttu  seinna kom Iv an. Mo on var að 
læra við skiptaf ræði eins og ég í há skól an um 
en Iv an er tón list ar kenn ari. Þar sem skól inn 
hófst ekki fyrr en tveim ur vik um eft ir að ég 
kom til Jaén höfð um ég og Mo on næg an 
 frítíma til að  kanna mat ar og vín menn
ingu Spán ar.

Hug mynd ir mín ar hvað tap as væri komu 
að stór um  hluta frá Tap as barn um í Reykj
avík þar sem þú pant ar þér ýmsa smárétti 
og borg ar fyrir hvern og einn.  Í Jaén er  þetta 
 öðruvísi, þú pant ar þér drykk og færð tap as 

” Ég held að 
 þessi  reynsla 

hafi gef ið mér  meira á 
fimm mán uð um en mig 
 hefði nokk urn tí man 
órað fyrir. Ég eignað ist 
 marga vini sem ég get 
von andi hald ið sam
bandi við um  ókomna tíð

inu þar sem ég  borðaði hjá þeim um þrisv ar 
sinn um í viku.

UNI VERS ID AD DE JAÉN
Há skól inn var stofnað ur ár ið 1993 og all ar 
bygg ing ar því frek ar ný leg ar. Í skól an um 
eru um 16.000 nem end ur sem er frek ar 
mik ið  miðað við að borg in tel ur um 100.000 
manns. Það eru marg ir skipti nem ar í skól
an um og þeir koma frá öll um heims horn
um. Það sem kom mér mest á  óvart þegar 
ég  byrjaði í skól an um var hvað allt geng ur 
hægt á  Spáni. Dag setn ing ar sem sett ar eru 
fyrir skil á gögn um og  annað slíkt virð ist vera 
 meira upp á punt held ur en eitt hvað sem 
far ið er eft ir. Tíma setn ing ar eru líka dálít ið 
af stæð ar á  Spáni, ef þú mæt ir nokkr um 
mí nút um of  snemma á fund ertu ókurt eis. 
Það er nokk uð al menn  regla að mæta um tíu 
mí nút um  seinna en fyrir fram er ákveð ið og 
þess  vegna hóf ust kennslu stund ir venju lega 
nokkr um mínut um  seinna en stund atafl an 
 sagði til um. Kennsl an úti var nokk uð á pari 
við það sem mað ur venst hér  heima þó ekki 
hafi  alltaf verið gerð ar sömu kröf ur til skipti
nema og ann ara nem enda. 

EYÐI MERK UR GANG AN
Ódýr asti ferða mát inn inn an Spán ar eru rút

í kaup æti.  Þetta fannst mér mjög skrít ið og 
 velti því fyrir mér hvern ig fólk get ur kom ið 
út í plús á þegar drykk ur inn kost ar inn an 
við tvær evr ur. En tap asið er hins veg ar 
mi sjafn lega gott og stærð þess er mjög 
breyti legt.  Ef þú les andi góð ur átt leið til 
Jaén verð ur þú að fara á stað sem heit ir 
Vand el vira sem er lí till bar í  miðri borg inni. 
Það  mætti að  segja að eig end ur þess stað ar 
hafi verið fóst ur for eldr ar mín ir í skipti nám
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ur og þær  ganga á  milli  flestra  borga með 
 stuttu milli bili.  Ég  reyndi að nýta öll tæki færi 
sem mér gáf ust til að ferð ast inn an Spán ar 
en fór einn ig til Portú gal og Mar okkó. Það 
var ein ferð sem stóð sér stak lega upp úr, 
það var Mar okkó. Ég hef  alltaf verið mjög 
hrif inn af  Afríku og menn ing unni sem er að 
 finna þar. Áð ur en ég fór til Mar okkó  hafði 
ég ákveðn ar hug mynd ir um það hvern ig 
fólk ið kæmi fram og lífi  þeirra væri  háttað. 
Ég gat ekki haft  meira rangt fyrir mér og ég 
fékk sam visku bit yf ir því að hafa haft  þessar 
hug mynd ir. Fólk ið sem ég kynnt ist frá Mar
okkó er með því vina legra sem ég hef kom ist 
í  kynni við og það sama má  segja um Spán
verj ana. Þó að það  vanti enn tölu vert upp á 
að lífs gæði séu svip uð og í Vest urEvr ópu 
þá er land ið bú ið að þró ast mik ið á síð ast
liðn um 15 ár um.  

Við fór um sam an 20  manna hóp ur úr 
skól an um á veg um fyrir tæk is sem sá um 
okk ur í eina viku. Við flug um frá Madr id til 
Marr ak esh og eft ir eina nótt var ferð inni 
hald ið ak andi suð ur í átt að Sa hara. Við 
stopp uð um á um það bil  hálftíma  fresti til 
þess að taka mynd ir af fjöl breyttu lands
lag inu sem minn ir mik ið á Ís land nema með 
tölu vert  minni  gróðri og um luk ið heit ara 
lofts lagi. Hót el in sem við gist um á  næstu 
tvær næt ur  voru bæði  fjarri öðr um byggð
um og upp lif un in að  horfa á stjörnu bjart an 
him in inn við dynj andi trommu slátt er engu 
lík. Eft ir  tveggja daga ferða lag vor um við 
kom in að rót um Sa hara þar sem við tók úlf
aldaf erð inn í eyði mörk ina. Við lögð um af 
stað við sól set ur seinni part dags og ferð in 
tók um 45 mí nút ur. Í eyði mörk inni hitt um 
við aðra hópa af ferða mönn um og við héld

um kvöld vöku sam an þar sem tromm urn ar 
voru í að al hlut verki eins og önn ur kvöld.  Orð 
fá því ekki lýst hvað sól ar upp rás in var fal
leg dag in eft ir þegar við yf ir gáf um Sa hara. 
Ferða lag ið hélt svo áfram með stopp um 
á skemmti leg um stöð um til baka í átt að 
Marr ak esh þar sem við flug um til Madr id. 

Ég held að ég  hefði ekki  getað  óskað mér 
 betri fé lags skap í þessa ferð. Við fór um út 
sem kunn ingj ar en kom um heim sem  bestu 
vin ir og hóp ur inn hélt  miklu sam bandi út 
skipti nám ið. 

KVEÐJ AN
Síð ustu vik una fékk ég tvo af mín um  bestu 
vin um í heim sókn frá Ís landi og ég  kvaddi 
Spán og er lendu vini mína með því að  bjóða í 
heið ar legt hangi kjöt og harð fisk með  smjöri. 
 Þessi vika var skraut leg svo ekki sé  meira 

sagt en þeir sem  þekkja til geta svo sem get ið 
sér til um hvern ig hún var. Það var samt mjög 
skrýt ið að  kveðja fólk sem mað ur er ekki viss 
um að  hitta nokk urn tí man aft ur á lífs leið inni.

“Tí minn líð ur hratt á gervi hnatta öld” söng 
Icy á sín um tíma og það á ekki síð ur við í dag. 
Mér fannst ég ný kom inn þegar ég fór að 
 telja nið ur dag ana sem eft ir voru. En ég held 
að  þessi  reynsla hafi gef ið mér  meira á fimm 
mán uð um en mig  hefði nokk urn tí man órað 
fyrir. Ég eignað ist  marga vini sem ég get 
von andi hald ið sam bandi við um  ókomna 
tíð og mun án efa heim sækja á ein hverj um 
tíma punkti. Ég hvet alla sem hafa tök á því að 
fara í skipti nám að hika ekki og  henda sér út 
í  djúpu laug ina  vegna þess að þegar þú lít ur 
til baka munt þú ekki sjá eft ir því.  Ég gæti fyllt 
tölu vert  fleiri síð ur með sög um af þess um 
tíma en læt  þetta  nægja í bili.
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Lang ar þig að fara í skipti nám, en  veist 
ekki hvað þú átt að gera eða hvar þú átt 
að  byrja?

Eng ar áhyggj ur því við höf um sett sam
an  punkta til að gera  þetta  ferli auð veld ara 
fyrir þig.

1.    At hugaðu hvort að þú verð ir ekki ör ugg
lega bú in/n með 60 ein ing ar við Hí áð ur 
en þú 
ferð út.

2.  Veldu sam starfs skóla Há skóla Ís lands 
sem þú hefur  áhuga á að fara til. At hugaðu 
sér stak lega hvort að það sé ekki sam starf 
í þínu fagi og á þínu náms stigi á  milli skól
anna. 

3.  Sæktu um þann  skóla sem þú kýst helst 
og tvo aðra  skóla til vara.

4.  Hugaðu að því að stund um er gerð  krafa 
um tungu mála próf.

5.  Pantaðu við tal hjá deild inni  þinni til að 
fara yf ir fyrir hugaða náms áætl un við er
lenda 
há skól ann og fáðu und ir skrift á náms áætl
un þína svo kallað an „Le arn ing Agree ment“

6.  Sæktu um raf rænt á www.hi.is/skipt in
am og  skilaðu um sókn inni út prentaðri og 
und ir ritaðri  ásamt fylgi gögn um í um slagi til 
Þjón ustu borðs á Há skóla torgi. At hug ið að 
um sókn ar ferl ið er tví þætt. Fyrst er sótt um 
raf rænt til Skrif stofu al þjóða sam skipta og 
 verði um sækj andi til nefnd ur þá þarf hann 
að  sækja um til þess  skóla sem hann hygg
ur á 
skipti nám í. Um sækj andi þarf að  kynna sér 
hve nær um sókn ar frest ur í skól ann renn ur 
út og  sækja um fyrir þann tíma.

7. Ef far ið er í skipti nám til Evr ópu er hægt 
að fara á veg um Nordpl us eða Er asm us+ 
og fá þá 
ferða styrk sem skerð ir ekki náms lán frá 
LÍN. Það eru mis mun andi um sókn ir fyrir 
Er asm us og Nordpl us. Fyll ið ein ung is út 
eina raf ræna um sókn, ekki bæði Er asm us 
og Nordpl us. Þegar þið fyll ið út raf rænu 

AÐ  SÆKJA UM SKIPTI NÁM
Um sögn frá Ídu Páls-
dótt ur sem er í  Lundi í 
Sví þjóð í skipti námi:
Fyrir u.þ.b. ári síð an  ákvað ég að 
Ís landi væri ekki al veg nægi lega 
næs og ég  þyrfti að gera eitt hvað 
í því. Þann ig ég  sótti um skipti
nám. Dag inn sem átti að  skila 
inn um sókn átti ég eft ir að gera 
næst um því allt. Hlaup andi á  milli 
hæða í HÍ náði ég sem bet ur fer að 
 skila inn um sókn inni tí man lega. 
Thank god. 

Draum ur inn var  alltaf að fara 
í stór borg. Lifa ein hverju ill uð 
Sex and the City stór borg arlífi. 
Svo  næsta skref var aug ljós lega 
að  sækja um pláss í  Lundi, Sví
þjóð. Há skóla borg in sem Ge org 
Bjarn freð ar son dá samaði á sín um 
tíma. Lund ur er ekk ert New York 
en djöf ull er hún næs. Ég er mjög 
 ánægð með þá ákvörð un að  sækja 
um  skóla í há skóla bæ. Það er vel 
hald ið ut an um nem end ur og auð
velt að kynn ast  fólki. 

Ég hef tek ið marg ar mis gáf ur
leg ar ákvarð an ir í gegn um lífs leið
ina en að fara í skipti nám er ekki 
ein af þeim. Að fara í skipti nám er 
snilld. Að fara í skipti nám í  heilt ár 

er snilld. Þú kynn ist fullt af  fólki 
(ég veit  þetta hljóm ar kli sju lega), 
en það er grín laust það  besta við 
 þetta allt sam an. Svo get uru líka 
tjillað geð veikt mik ið með nýju 
vin um þín um því eina sem þú 
þarft að gera náms lega séð er að 
ná áföng un um sem þú ert í. Eng in 
eink un. Bara stað ið eða fall. Al
gjör draum ur. 

Ef þú ert orð in  þreytt/ur á að 
 sitja í tím um í Há skól abíó,  þreytt/
ur á vin um þín um og/eða  þreytt/
ur á Ís landi– þá mæli ég með að 
fara í skipti nám. Það er he avy 
næs. 

um sókn ina er uð þið  sjálfkrafa að  sækja um 
styrk. At hug ið að mik il vægt er að gefa upp 
hínet fang í um sókn. Skipti nám á veg um 
Nordpl us er til Norð ur landa og Eystra
salts landa. Skipti nám á veg um Er asm us+ 
er til Evr ópu sam bands landa og einn ig til 
Nor egs og  Tyrk lands.

8. Eft ir að þú hefur feng ið til kynn ingu frá 
Skrif stofu al þjóða sam skipta um að þú haf ir 
verið til nefnd ur í skipti nám skaltu vera við
bú in/n að út vega fljótt þau gögn sem gæti 
verið  kallað eft ir hjá HÍ eða hjá gesta skóla. 
 Hafðu hug fast að kom ið get ur fyrir að þú 

fá ir til nefn ingu í  skóla sem þú hefur til greint 
sem  annað eða  þriðja val.
9. At hugaðu að vega bréf ið þitt sé í  gildi 
að  minnsta  kosti út áætlað an dval artíma 
er lend is og helst leng ur. Sum lönd geta 
kraf ist þess að það  gildi í a.m.k. 3–6 mán uði 
um fram fyrir hugaða dvöl í land inu.

Kost ir skipti náms eru ótal marg ir og gef ur 
það  manni ein stakt tæki færi til að kynn ast 
nýju  landi, menn ingu og  fólki. Við hvetj um 
því alla til að  kynna sér þá mögu leika sem 
eru í boði, því  þetta er ótrú lega skemmti leg 
lífs reynsla sem eng inn ætti að  missa af.
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Námsleiðir:
•   Alþjóðaviðskipti og markaðsfræði
•   Fjármál fyrirtækja
•   Klínísk sálfræði
•   Mannauðsstjórnun og vinnusálfræði
•   Markaðsfræði
•   MBA (Master of Business Administration)
•   Reikningshald og endurskoðun
•   Upplýsingastjórnun
•   Viðskiptafræði með vali
•   Stjórnunarreikningsskil og viðskiptagreind

Viðskiptadeild
Deildin tekur virkan þátt í að mennta stjórnendur 
framtíðarinnar og leggur í starfi sínu áherslu á 
samfélagslega ábyrgð, nýsköpun og alþjóðlega 
sýn. Tvær námsbrautir við deildina hafa 
alþjóðlega gæðavottun.

Með því að ljúka meistaranámi frá 
HR öðlast þú sérhæfingu og nærð 
forskoti á vinnumarkaði. Nám við 
HR er í sífelldri þróun og ávallt í takt 
við þarfir atvinnulífsins.

MEISTARANÁM VIÐ HR

VILTU NÁ 
FORSKOTI?

„Starf mitt hjá HS Orku felur í sér margar skemmtilegar 
áskoranir og tel ég mig verða enn betur undirbúinn að 
takast bæði á við þær sem og nýjar að námi loknu.
Ég myndi vilja halda áfram að mennta mig í framtíðinni 
og er þá nám við HR ofarlega á lista. Námsskipulag er 
sveigjanlegt og því hef ég fundið gott jafnvægi milli
náms og vinnu.“

Matthías Örn Friðriksson
Meistaranemi í fjármálum fyrirtækja
Deildarstjóri reikningshalds hjá HS Orku
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KENNARAR
SPURNINGAR

 Tinna Lauf ey Ás geirs dótt ir
Kenn ir rekstr ar hag fræði 2

Uppá halds mat ur í Hámu? Sus hi.
Eft ir minni leg asta at vik úr tíma? At vik ið átti sér eig in lega stað ut an tíma. Einn  allra  mesti 
töf fari sem ég  kenndi við Há skól ann í Mi ami  skrifaði mér af sök un ar bréf og í við leitni  sinni 
til þess að sýna iðr un  skrifaði hann mér á ís lensku.  Þetta var fyrir tíma  google transl
ate og  viðlíka for rita. Bréf ið  byrjaði á orð un um "Ég vera hrygg ur". Mér fannst það mjög 

krútt legt.
 Hvaða bók er á nátt borð inu? Gro oks eft ir Pi et Hein.

Uppá haldsstað ur á Ís landi? Hval fjörð ur
Kók eða  pepsi? All ir svart ir kóla drykk ir eru of góð ir.

 Bolli Héð ins son
Kenn ir rekstr ar og fjár hags bók hald

Uppá halds mat ur í Hámu? Haf rakl att arn ir  alltaf góð ir.
Eft ir minni leg asta at vik úr tíma? Þegar nem andi  spurði mig spurn ing ar um leið 

og hann  sendi SMS, ver andi  
með heyrn ar tól í eyr un um og  borðaði sam loku um leið.

 Hvaða bók er á nátt borð inu?  Sjó veik ur í München eft ir  Hallgrím Helga son. Bók
in um Ís land í  seinni heims styrj öld inni er of þung (3 kg) fyrir rúm lest ur.

Uppá haldsstað ur á Ís landi? Fyrir ut an heim ili mitt þar sem mér líð ur af skap lega vel 
þá er það Ak ur eyri.  Reyni að kom ast  þangað eitt hvað í  hverju sum arfríi.

Kók eða  pepsi? Ég er lít ið fyrir merkja vöru svo ég  sakna Bón uskól ans. 

 Sveinn Agn ars son
Kenn ir rekstr ar hag fræði 1

Uppá halds mat ur í Hámu? Eitt hvað með sal at inu góða, t.d.  steikt rauð spretta.
 Eft ir minni leg asta at vik úr tíma? Ekk ert sem stend ur upp úr. Ætli ég sé ekki enn að bíða 
eft ir því?
 Hvaða bók er á nátt borð inu? Þegar sið menn ing in fór fjand ans til. Ís lend ing ar og stríð ið 

 mikla
19141918 eft ir Gunn ar Þór Bjarna son

Uppá haldsstað ur á Ís landi? Mið bær Reykj avík ur.
Kók eða  pepsi?  Kók

5
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Í ÞÍNUM HÖNDUM
Hafið er matarkistan okkar og nátengt ímynd landsins. 
Við viljum halda hafinu og ströndum Íslands hreinum og 
ómenguðum um ókomna tíð. Á því veltur framtíð okkar, 
velferð og sjálfsvirðing. 

Máltækið „lengi tekur hafið við“ á ekki að eiga við um sorp og ýmis 
hættuleg efni sem geta borist í hafið af mannavöldum.
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Saga Guð munds dótt ir
Kenn ir töl fræði A

Uppá halds mat ur í Hámu? Plokk fisk ur
Eft ir minni leg asta at vik úr tíma? Mér er minn is stætt þegar ég var að út skýra ákveð ið við fangs efni 

töl fræð inn ar og  reyndi eft ir  bestu getu að  hrífa fólk með mér. Ég lauk yf ir ferð inni á því að  spurja 
út í sal inn hvort nem end urn ir  hefðu fylgt mér.  Beint fyrir fram an mig var nem andi sem  kinkaði 
ákveð ið koll in um ját andi en fyrir of an hann, þar var ann ar sem  hristi haus inn neit andi.  Þetta er 

eft ir minni legt at vik því  þetta end ur spegl ar mína  helstu áskor un sem kenn ari. Að  ákveða hvar þú 
dreg ur lín una. Því þú vilt ná til  allra en á sama tíma þá verð ur þú að gera kröf ur til nem enda  þinna.

 Hvaða bók er á nátt borð inu? Think ing, fast and slow eft ir D. Ka hne man og  Litla Bylt ing ar eft ir  Kristínu 
 Helgu Gunn ars dótt ur

Uppá haldsstað ur á Ís landi? Þórs mörk og Þak gil
     Kók eða  pepsi? Coca cola

 

Erla S. Krist jáns dótt ir
Kennir vinnulag og aðferðafræði

Uppá halds mat ur í Hámu? á köld um vetr ar dög um er Ind versk græn met is súpu 
 með kók us og engi fer í  Uppá haldi.
Eft ir minni leg asta at vik úr tíma? Það er svo margt skemmti legt sem kem ur fram í tíma, en ætli það sé ekki 
helst í sam bandi við æf ingu sem nem end ur hafa gert í nám skeið inu um vinnu lag og að ferðaf ræði.  Æf ing in 
bygg ist á  hlusta á  stutta sögu og end ur segja hana.  Það bregst ekki að mikl ar breyt ing ar  verða á sög unni og 
það verð ur mik ið glens og gam an í tí man um.

 Hvaða bók er á nátt borð inu? Það eru  alltaf nokkr ar bæk ur á nátt borð inu um menn ingu og sam skipti og 
einn ig já kvæð ar bæk ur sem er gott að lesa áð ur en ég fer inn í drauma heim inn.  En ég er í bóka klúbbi og  valdi 

bók sem heit ir: Stúlk an með höf uð eft ir Þór unni Erlu Valdi mars dótt ur, ég er ekki bú in að lesa hana.
Uppá haldsstað ur á Ís landi? Mér finnst Snæ fells nes vera flott ur stað ur og mað ur fær mik inn kraft úr Snæ fells jökli J

Kók eða  pepsi? Ís lenskt vatn er  besti drykk ur inn, ég drekk helst ekki gos drykki.



36

V S
Birg itta Sig urð ar dótt ir 
formað ur Mágus ar
Fyrir hvað stend ur SVÓT (4 stig) ? Styrk leik ar, veik leik ar, 
ógn an ir og tæki færi. 4R
 Nefndu þrjá sem eru í for setafr am boði í Band aríkj un um (3 
stig) ? Don ald Trump, Hill ary Clin ton og Bar ack Ob ama (Fitz
ger ald Grant III? Lang ar) 2R
Fyrir hvað stend ur B í B5? Banka stræti R
Hver er ut anrík is ráð herra? Gunn ar  Bragi (Sveins son) R
Hver er Ung frú Ís land? Arna Ýr R 1R
Fyrir  hvaða lið spil ar Sara Björk Gunn ars dótt ir fót bolta, og í 
 hvaða  landi (2 stig)? Sví þjóð. 1R

Hvað er í Sex on the be ach kokt eiln um (4 hlut ir)? Romm, An
an aslí kjör,  Vodka og kirsu berj alí kjör. 1R
Hver var efst ur á  lista For bes yf ir rík ustu menn í  heimi ár ið 
2015? Mark Zuc ker berg V
 Hversu mörg tíma bil hefur Ólaf ur Ragn ar Gríms son verið í 
for setaembættinu? 5 tíma bil, 20 ár. R
Hver er höf uð borg Tyrk lands? Ist an bul V
 Hvaða var  fyrsta  Besta úti hátíð in hald in? Galta læk R
Hver er borga stjóri Reykj avík ur? Dag ur B Egg erts R
15 stig/21 

HÍ

HR
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V S
An ton Reyn ir 
formað ur Markaðs ráðs

Fyrir hvað stend ur SVÓT? (4 stig)  Styrk leik ar, ógn an ir, veik
leik ar, tæki færi.  4R
 Nefndu þrjá sem eru í for setafr am boði í Band aríkj un um? (3 
stig) San ders, Hill ary, Trump, Ted Cruz 3R
Fyrir hvað stend ur B í B5? Banka stræti R
Hver er ut anrík is ráð herra? Gunn ar  Bragi Sveins son R
Hver er Ung frú Ís land? Ást þór Magn ús son V
Fyrir  hvaða lið spil ar Sara Björk Gunn ars dótt ir fót bolta, og í 
 hvaða  landi? (2 stig) Nor egi V

Hvað er í Sex on the be ach kokt eiln um (4 stig)? An an aslí kjör, 
Pal oma, kók os hnet ulí kjör V
Hver var efst ur á  lista For bes yf ir rík ustu menn í  heimi ár ið 
2015? Bill Gat es R
 Hversu mörg tíma bil hefur Ólaf ur Ragn ar Gríms son verið í 
for setaembættinu? fimm tíma bil R
Hver er höf uð borg Tyrk lands? Ba sil V
 Hvaða var  fyrsta  Besta úti hátíð in hald in? Galta læk V
Hver er borga stjóri Reykj avík ur? Dag ur B Egg erts son R
13 stig/21 

HR
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Ef þú átt í erf ið leik um með að  byrja á verk
efn um, finnst þú stund um vera á síð ustu 
 stundu með nám ið eða ekki að nýta tí
mann þinn nógu vel gæt ir þú grætt á því 
lesa þessa  grein. Góð ar náms venj ur geta 
 stuðlað að vel gengni í námi, dreg ið úr  streitu 
og bætt líð an . Hvern ig eru þín ar náms
venj ur?

Það er  alltaf erf itt að til einka sér nýja  hluti. 
Því oft ar sem þú legg ur þig fram við að til einka þér eitt hvað nýtt, 
því auð veld ara er að gera það að vana.

FÁÐU YF IR SÝN YF IR NÁM IÐ
Góð náms venja er að hafa yf ir sýn yf ir nám ið. Með því að hafa 
góða yf ir sýn yf ir nám þitt þá líð ur þér eins og þú haf ir  meiri 
stjórn á því. 

 • Fyrst skaltu taka sam an kennslu skrár  allra nám skeiða og 
kennslu al man ak Há skól ans. Næst er það að  merkja inn á 
daga tal mik il væg ar dag setn ing ar út önn ina.  Nýttu  þetta 
daga tal einn ig í að  merkja aðr ar mik il væg ar dag setn ing ar 
sem tengj ast ekki nám inu. 

GÓÐ AR NÁMS VENJ UR

NÝTTU TÍ MANN VEL
Það eru að eins 24 tí mar í sól ar hring,  gerðu ráð fyrir að 8 

tí mar fari í svefn, 8 tí mar í nám ið og 8 í áhuga mál og  annað. 
 Reyndu að nýta þessa 8 tíma á dag sem fara í nám ið eins vel 

og þú get ur. Góð leið til þess að nýta tí mann vel er að út búa 
 lista sem þú ert með í  gangi yf ir önn ina. Ann ars veg ar að vera 

með  lista yf ir þau verk efni sem þú ætl ar að  klára yf ir vik una og 
hins veg ar   lista yf ir það hvern ig dag ur inn ligg ur fyrir.

Sunnudagur Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Laugardagur

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29

Tími hjá lækni
Verkefni 

í VIÐ 201G

Útskraning 
námskeið

Verkefni 
í VIÐ 103 G

1. feb Siðastidagur að skrá sig úr námskeiðum

12. feb 20% einstaklingsverkefni

22. feb 30% hópverkefni

25. feb tími hjá lækni kl. 15:00
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 VIKU LEGI LIST INN 

• Fyrst skaltu taka sam an það sem þú þarft að gera yf ir vik una.

• Næst skaltu for gangsraða verk efn un um þín um.  Merktu A 
við það sem þarf að klár ast fyrst, síð an B og svo koll af  kolli.

• Síð an kross ar þú út af list an um jafn óð um.

 DAG LEGI LIST INN

• Út hlutaðu þeim verk efn um sem þú ætl ar að kom ast yf ir í 
dag í vinnu lot ur sem  henta þér. Vinnu lot ur gætu verið frá 
2060 mín með 515 mín pásu. Hér er dæmi um hvern ig 
deg in um gæti verið skipt upp til þess að kom ast yf ir verk
efni A og B á viku list an um.  Skrifaðu síð an  annað sem þú 
þarft að gera yf ir dag inn sem krefst ekki tíma lotu eins og 
t.d. að fara í rækt ina og mat vöru búð.

HVATN ING
Til þess að  drífa sig af stað og kom ast yf ir verk efni dags ins er oft gott að búa sér til ein hverja „gul rót“ sem hvet ur mann áfram.  Þessi 
gul rót get ur verið að  horfa á þátt,  kíkja á kaffi hús eða ein fald lega  hanga og gera ekki  neitt með  góðri sam visku. 

NÁN ARI AÐ STOÐ VIÐ NÁMS VENJ UR
 Þeir sem  þurfa smá að stoð við að koma sér af stað geta verið í sam bandi við Sig rúnu, en hún er að  ljúka námi í náms og starfs
ráð gjöf við Há skóla Ís lands. Hún út skrifað ist sem við skiptaf ræð ing ur úr Há skól an um í Reykj avík ár ið 2011 og hefur einn ig dip lóma 
í Pro fessi on al Org an iz ing frá Banda rikj un um. Hún starf ar nú á Nem enda skrá Há skóla Ís lands og ætl ar að taka að sér að að stoða 
nem end ur við HÍ að  hefja góð ar náms venj ur eða viðhalda þeim. Þessa önn ina verð ur þjón ust an að kostn arð ar lausu og eru nokk ur 
pláss hjá  henni í boði. Þeir sem kom ast ekki að í  fyrstu geta verið sett ir á biðl ista. Þið get ið verið í sam bandi við hana á sigr un hak
on ar@gma il.com 

A

D

B

C

F

E

G

Lesa bls. 4060 í þjóðhagfræði

Lesa Kafla 5 í rekstrarstjórnun

Lesa kafla 4 í tölfræði

Byrja á verkefni í VIÐ 103G

Bíll í smurningu

Heimildir fyrir lokaverkefni

Skrá í endnote námskeið

 

 

Lesa í Þjóðhagfræði

Lesa í þjóðhagfræði

Lesa í þjóðhagfræði

Lesa 4 kafla í tölfræði

Lesa 4 kafla í tölfræði

Lesa 4 kafla í tölfræði

Lesa 4 kafla í tölfræði

90:40

10min pása

9:5010:30

5 min pása

10:4012:20

1313:40

10 min pása

13:5014:30
10 min pása

14:4015:20
10 min pása

15:3016:20

Matvörubúð

Þvottur

Rækt

Þáttur
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Jæja, ég var feng in til að   skrifa 
pist il fyrir Mágus  artíð indi. Um
fjöll un ar efn ið átti að vera ein hvað 
mál efna legt og  skemmti legt. 
Þegar ég sett ist nið ur og   byrjaði 
að   hugsa og   hugsa og   hugsa. 
Það kom ekk ert upp í hug ann 
nema nei kvætt kvart, í raun inni 
bara væl. Mér brá, ég   ætlaði alls 
ekki að vera nei kvæð og hvað þá 
  kvarta og   allra síst væla. Er ekki 
nóg af því  allsstað ar? Ég tók mér 
pásu, fékk mér sót svart   kaffi með 
smá   sykri og sett ist aft ur nið ur.

Ég fór að   leita af ein  hverju 
 skemmti legu og já  kvæðu. Það 
kom mér gríð ar lega á   óvart 
  hversu erf itt það er að   finna 
frétt ir um góð an ár ang ur EN 
það tókst. Jafn rétt is mál kynj
ana eru mér mjög mik il væg og 
því var það mál efn ið sem varð 
fyrir val inu. 

Mik il   vinna fer hér fram á 
hverj um ein asta degi til þess að 
ná fram jafn  rétti. Þess má geta 
að sam kvæmt jafn rétt is  skýrslu 
árs ins 2015 frá The World Ec on
om ic For um er um við fremst í 
  flokki í öll um heim in um.  Í skýrsl
unni fá 145 lönd ein kunn frá 0 – 1, 
Ís land er með 0,8811

.  Við er um í   fyrsta sæti af öll um 
heim in um og við er um bú in að 
  verma það sæti frá ár inu 2009, 
það má ekki  gleym ast. Auð  vitað 
má   alltaf gera bet ur og jafn  rétti 
er ekki náð en við á   litla Ís  landi er
um á mjög   hraðri upp leið.  Slæmu 
frétt irn ar eiga það til að   fanga 
hug okk ar all ann og auð velt er 
að ein  blína á það sem illa fer. Það 
get ur   leitt til þess að   litlu sigr arn ir 
og all ir góðu hlut irn ir sem ger ast 
á hverj um degi   hætta að   skipta 
máli. Ég tel það ekki góða þró un 
  hvorki fyrir okk ur sem ein stak 
linga né sam fé lag, við stöðn um. 
Að mínu mati er ekk ert   verra en 
stöðn un á   hvaða   formi eða vett 
vangi sem er.Við ráð um   hverju við 

ein beit um okk ur að, um hvað við 
töl um og   hvaða frétt ir við les um. 
Við þurf um bara að læra að   velja 
rétt.  Það er ein stak lings fram
tak ið sem skipt ir öllu máli til að 
sam fé lag ið nái ár  angri að mínu 
mati. Við byggj um upp það sem 
við vilj um sjá og upp sker um eins 
og við sá um. 

Ég gæti   rumsað hér fram og 
aft ur um allt það góða sem við 
er um að gera sem ein stak ling ar 
og sam fé lag. Við sem ein stak
ling ar mynd um sam fé lag ið sem 
við bú um í mér finnst mik il vægt 
að við mun um það.

Mig lang ar að   leggja sér  staka 
  áherslu á þá  stað  reynd að þó 

Guðbjörg Lára Másdóttir

Best að vera Pollýanna  
Einstaklingsframtakið skiptir öllu máli

” Eng inn 
  gerði 

  stærri mis tök 
en sá sem   gerði 
ekk ert af því að 
hon um fannst 
hann geta gert 
svo lít ið“.

að við sé um núm er eitt í heim in
um á   sviði jafn rétt is mála þá þýð ir 
það ekki að við ætt um að   stoppa. 
Það á við um allt og alla sem eru 
núm er eitt. Þeir eru á þeim stað 
  vegna þess að þeir   hætta aldr ei 
held ur halda  ótrauð ir áfram að 
  breyta og bæta sama   hversu stór 
eða lí til sú  breyt ing eða bæt ing er. 
Það  skipt ir allt máli. 

Mig lang ar að   ljúka þess um 
hug leið ing um á orða til tæki sem 
  mamma mín   lagði   mikla   áherslu 
á frá því í barn æsku og hefur 
  alltaf verið mér of ar lega í huga:  
„Eng inn   gerði   stærri mis tök en sá 
sem   gerði ekk ert af því að hon um 
fannst hann geta gert svo lít ið“.
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Viðskiptafræðideild Háskóla Íslands býður upp á 
fjölbreytt, krefjandi og metnaðarfullt framhaldsnám. 

Þú getur valið um 11 námsleiðir í framhaldsnámi: 

MA í skattarétti og reikningsskilum MS í mannauðsstjórnun 

MS í markaðsfræði og alþjóðaviðskiptum MS í viðskiptafræði

MS í stjórnun og stefnumótun MS í fjármálum fyrirtækja

MS í nýsköpun og viðskiptaþróun PhD í viðskiptafræði

M.Acc. í reikningshaldi og endurskoðun MBA í viðskiptafræði

MS í verkefnastjórnun

Umsóknarfrestur í meistaranám er til og með 15. apríl. 
Hægt er að sækja um rafrænt á www.vidskipti.hi.is. 
Umsóknarferstur í MBA nám er 25. maí, sjá nánar á www.mba.is. 

Viltu vita meira og meira? 

www.hi.is

VIÐSKIPTAFRÆÐIDEILD
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Umsóknarferstur í MBA nám er 25. maí, sjá nánar á www.mba.is. 

Viltu vita meira og meira? 

www.hi.is

VIÐSKIPTAFRÆÐIDEILD


